
w sprawie: 

ZARZĄDZENIE NR 221/2016 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2016 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 , art. 258, art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2013 poz. 885, zmiany z 2013 r. poz.938, poz. 1646, z 2014 
r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz.1626, poz.1877 z 2015 r. - poz. 238, poz. 532, poz.1045, poz. 
1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 
1890, z 2016 r. poz195,poz.1257, poz. 1454) oraz §17 Uchwały Nr XVll/161/2016 Rady Miejskiej w 
Opocznie z dnia 29 stycznia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Opoczno na rok 2016, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Opoczno, w których dokonuje 
się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań zleconych, w których dokonuje 
się przeniesień pomiędzy paragrafami, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

dochody 
w tym: 

wydatki 
w tym: 

128.978.416,16 

dochody bieżące 
dochody majątkowe 

128.913.642,37 

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

116.782.979,77 
12.195.436,39 

112.775.534,23 
16.138.108,14 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 221/2016 Burmistrza Opoczna z dnia 30 grudnia 2016 roku 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytulu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. t pkt art.5ust.1 pkt2 handlowego. 
2 i 3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 102 308,00 62 308,00 62 308,00 12 500,00 49 808,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 40 000,00 40 ooo.oo o.oo o.oo 

Turystyka 
!zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 -150,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

630 
tzwiększenie 150,00 150,00 150,00 o.oo 150,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 102 308,00 62 308,00 62 308,00 12 350,00 49 958,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 40 000,00 40 ooo.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 102 308,00 62 308,00 62 308,00 12 500,00 49 808,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 40 ooo.oo 40 ooo.oo o.oo o.oo 

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 
!zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 -150,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

63003 
jzwiększenie 150,00 150,00 150,00 o.oo 150,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 102 308,00 62 308,00 62 308,00 12 350,00 49 958,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 40 000,00 40 ooo.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
!zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 -150,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
!zwiększenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 12 350,00 12 350,00 12 350,00 12 350,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 48 ooo.oo 48 ooo.oo 48 000,00 0,00 48 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
jzmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 48 150,00 48150,00 48150,00 0,00 48150,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 5 153 370,00 1 106 ooo.oo 1106 000,00 o.oo 1 106 000,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 4 047 370,00 4 047 370,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
!zmniejszenie -3 ooo.oo -3 ooo.oo -3 000,00 0,00 -3 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
!zwiększenie 3 ooo.oo 3 000,00 3 000,00 o.oo 3 000,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 5 153 370,00 1106 ooo.oo 1106 000,00 0,00 1106 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 4 047 370,00 4 047 370,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 1 478 370,00 866 ooo.oo 866 000,00 0,00 866 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 612 370,00 612 370,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 ooo.oo -3 ooo.oo -3 000,00 o.oo -3 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
70095 Pozostała działalność 

zwiększenie 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 000,00 0,00 3 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 1 478 370,00 866 ooo.oo 866 000,00 o.oo 866 000,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 612 370,00 612 370,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 766 500,00 766 500,00 766 500,00 0,00 766 500,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

4270 
mniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Zakup usług remontowych 
zwiększenie 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 000,00 o.oo 3 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 769 500,00 769 500,00 769 500,00 0,00 769 500,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 49139,00 49139,00 49139,00 0,00 49139,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
Kary, odszkodowania i gizywny wypłacane na zmniejszenie -1 ooo.oo -1 ooo.oo -1 000,00 o.oo -1 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4600 izecz osób prawn)'ci1 i innych jednostek -h zwiększenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 48139,00 48139,00 48139,00 o.oo 48139,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 25 ooo.oo 25 ooo.oo 25 ooo.oo o.oo 25 000,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Koszty postępaMUlia sącbvego i zmniejszenie -2 000,00 -2 ooo.oo -2 ooo.oo o.oo -2 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 
4610 -- zwiększenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 ooo.oo o.oo 23 000,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 9121 442,00 8 998 285,00 8 480 302,00 6 458 442,00 2 021 860,00 25 000,00 492 983,00 o.oo 0,00 o.oo 123157,00 123157,00 10 487,80 o.oo 
zmniejszenie -6 924,00 -6 924,00 -6 924,00 -4163,00 -2 761,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

750 Administracja publiczna 
zwiększenie 6 924,00 6 924,00 6 523,00 1 000,00 5 523,00 0,00 401,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 9 121 442,00 8 998 285,00 8 479 901,00 6 455 279,00 2 024 622,00 25 000,00 493 384,00 o.oo 0,00 o.oo 123 157,00 123 157,00 10 487,80 o.oo 
przed zmianą 560 188,00 560188,00 535 188,00 27 492,00 507 696,00 25 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
zmniejszenie -2 000,00 -2 ooo.oo -2 ooo.oo 0,00 -2 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

75075 
zwiększenie 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo 1 ooo.oo 1 000,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 560 188,00 560 188,00 535 188,00 28 492,00 506 696,00 25 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Strona 1z16 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.Sust.1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 4 143,00 4143,00 4143,00 o.oo 4143,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
izmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4190 Nagrodykonkul'SOYłB 
!ZWiększenie 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 000,00 o.oo 1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 5 143,00 5143,00 5 143,00 o.oo 5143,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 146 477,00 146 477,00 146 477,00 o.oo 146 477,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
mniejszenie -1 ooo.oo -1 ooo.oo -1 ooo.oo o.oo -1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposatenia 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 145 477,00 145 477,00 145 477,00 o.oo 145 477,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą' 331 674,00 331 674,00 329 858,00 281 810,00 48 048,00 o.oo 1 816,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Wspólna obsługa jednostek samorządu zmniejszenie -4 924,00 -4 924,00 -4 924,00 -4 163,00 -761,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
75085 terytorialnego zwiększenie 4 924,00 4 924,00 4 523,00 o.oo 4 523,00 o.oo 401,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 331 674,00 331 674,00 329 457,00 277 647,00 51 810,00 o.oo 2 217,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 816,00 1 816,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 1 816,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Wydatki osobowe nieZal!cZone do zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
3020 wynagrodZeń zwiększenie 401,00 401,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 401,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 2 217,00 2 217,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 2 217,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 243 417,00 243 417,00 243 417,00 243 417,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie -4 044,00 -4 044,00 -4 044,00 -4 044,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikćm 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 239 373,00 239 373,00 239 373,00 239 373,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 4 915,00 4 915,00 4 915,00 4 915,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -119,00 -119,00 -119,00 -119,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 4 796,00 4 796,00 4 796,00 4 796,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 22414,00 22 414,00 22414,00 o.oo 22 414,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -247,00 -247,00 -247,00 0,00 -247,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów I wyposażenia 
;zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 22167,00 22167,00 22 167,00 o.oo 22167,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 6 406,00 6 406,00 6 406,00 o.oo 6 406,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -227,00 -227,00 -227,00 o.oo -227,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4260 Zakup energii 

zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 6179,00 6179,00 6179,00 o.oo 6179,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 600,00 600,00 600,00 o.oo 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -60,00 -60,00 -60,00 o.oo -60,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4280 Zakup usług zdrowotnych 
;zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 540,00 540,00 540,00 o.oo 540,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 325,00 1 325,00 1 325,00 o.oo 1 325,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

!zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
4300 Zakup"""9-h 

!zwiększenie 3,00 3,00 3,00 o.oo 3,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 328,00 1 328,00 1 328,00 o.oo 1 328,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 714,00 1 714,00 1 714,00 o.oo 1 714,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Optatyztytuluzalcupuusług izmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4360 tełekomunikacyjnydl izwjększenie 131,00 131,00 131,00 0,00 131,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 1 845,00 1 845,00 1 845,00 o.oo 1 845,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
izmniejszenie -227,00 -227,00 -227,00 0,00 -227,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4410 Podróże słutb:lwe krajowe 
izwjększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 373,00 373,00 373,00 o.oo 373,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 2 z 16 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane 

statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.Sust.1pkt2 handlowego. 

2i3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 7 300,00 7 300,00 7 300,00 o.oo 7 300,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Odpisy na zakłaOOY.y fundusz świadczeń mniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
4440 socjalnych zwiększenie 4 219,00 4 219,00 4 219,00 o.oo 4 219,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 11 519,00 11 519,00 11 519,00 o.oo 11 519,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 689,00 2 689,00 2 689,00 o.oo 2 689,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Szkolenia pracowników niebędącYch zmniejszenie . o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
4700 

członkami korpusu służby cyffllnej zwiększenie 170,00 170,00 170,00 0,00 170,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 2 859,00 2 859,00 2 859,00 o.oo 2 859,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 39 708,00 39 708,00 36 563,00 7 504,77 29 058,23 o.oo 3 '145,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Urzędy naczelnych organów władzy zmniejszenie -134,22 -134,22 -94,22 -8,52 -85,70 0,00 -40,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
751 państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa zwiększenie 134,22 134,22 134,22 0,26 133,96 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 39 708,00 39 708,00 36 603,00 7 496,51 29106,49 0,00 3105,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 31 845,00 31 845,00 31 845,00 5 384,00 26 461,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Urzędy naczelnych organów władzy fZ:mniejszenie -0,44 -0,44 -0,44 -0,44 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
75101 

państwowej, kontroli i ochrony prawa zwiększenie 0,44 0,44 0,44 0,26 0,18 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 31 845,00 31 845,00 31 845,00 5 383,82 26 461,18 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 774,00 774,00 774,00 774,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -0,44 -0,44 -0,44 -0,44 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4110 Składki na ubezpiec2:enla spoleczne 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 773,56 773,56 773,56 773,56 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 110,00 110,00 110,00 110,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
!Zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4120 SkladkinaFunduszPracy 
!zwiększenie 0,26 0,26 0,26 0,26 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 110,26 110,26 110,26 110,26 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 26 461,00 26 461,00 26 461,00 o.oo 26 461,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
4210 Zakup materlalów I wyposażenia 

!zwiększenie 0,18 0,18 0,18 o.oo 0,18 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 26461,18 26 461,18 26 461,18 o.oo 26 461,18 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
przed zmianą 7 863,00 7 863,00 4 718,00 2120,77 2 597,23 0,00 3145,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

województw, wybory wójtów, bunnistJZów i izmniejszenie -133,78 -133,78 -93,78 -8,08 -85,70 0,00 -40,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
75109 prezydentów miast oraz referenda gminne, !zwiększenie 133,78 133,78 133,78 o.oo 133,78 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

powiatowe i wojewódzkie 
po zmianach 7 863,00 7 863,00 4 758,00 2112,69 2645,31 o.oo 3 105,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 3145,00 3 145,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 3145,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie -40,00 -40,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 -40,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

3030 Różne wydatki na izecz osób fizycznych 
lzwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 3105,00 3 105,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 3105,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 305,99 305,99 305,99 305,99 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
izmniejszenie -0,01 -0,01 -0,01 -0,01 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4110 Skladkina ubezpieczenia społeczne 
!Zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 305,98 305,98 305,98 305,98 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 34,78 34,78 34,78 34,78 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

!zmniejszenie -8,07 -8,07 -8,07 -8,07 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4120 Skladki na Fundusz Pracy 

lzwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 26,71 26,71 26,71 26,71 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 435,45 1 435,45 1 435,45 0,00 1 435,45 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie -5,70 -5,70 -5,70 o.oo -5,70 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zalwp materialów l wyposażenia 
!zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 429,75 1 429,75 1 429,75 o.oo 1 429,75 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 3 z 16 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytulu majątkowe 
inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wl<ladów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.Sust.1pkt2 handlowego. 
2 i 3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 986,50 986,50 985,50 o.oo 986,50 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
izmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 
izwjększenie 133,78 133,78 133,78 o.oo 133,78 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 1120,28 1120,28 1120,28 o.oo 1120,28 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 175,28 175,28 175,28 0,00 175,28 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
!zmniejszenie -80,00 -80,00 -80,00 o.oo -80,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4410 Podróże służbowe krajowe 
!zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 95,28 95,28 95,28 o.oo 95,28 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 43 312 387,00 43 254 387 ,OO 37 911 770,19 31286431,96 6 625 338,23 4 740 349,81 602 267,00 o.oo 0,00 o.oo 58 ooo.oo· 58 ooo.oo 0,00 0,00 

!Zmniejszenie -253 682,00 -253 682,00 -253 295,00 -197 614,00 -55 681,00 o.oo -387,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
801 Oświata i wychowanie 

0,00 0,00 0,00 rzwiększenie 253 682,00 253 682,00 237 628,00 132 459,00 105169,00 o.oo 16 054,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 43 312 387,00 43 254 387,00 37 896 103,19 31 221 276,96 6 674 826,23 4 740 349,81 617 934,00 o.oo 0,00 o.oo 58 ooo.oo 58 ooo.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 16 893 352,00 16 887 352,00 15188 397,92 13 530 208,00 1658189,92 1 386 980,08 311 974,00 o.oo 0,00 o.oo 6 ooo.oo 6 ooo.oo o.oo o.oo 
mniejszenie -639,00 -639,00 -639,00 -179,00 -460,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
!zwiększenie 123 864,00 123 864,00 114194,00 66 834,00 47 360,00 0,00 9 670,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 17 016 577,00 17 010 577,00 15 301 952,92 13 596 863,00 1 705 089,92 1 386 980,08 321 644,00 o.oo 0,00 o.oo 6 ooo.oo 6 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 311 974,00 311 974,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 311 974,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Wydatki osobowe niezaliezt>ne do mniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
3020 .,,,.._„ 

zwiększenie 9 670,00 9 670,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 9 670,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 321 644,00 321 644,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 321 644,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 10 517 234,00 10 517 234,00 10 517 234,00 10 517 234,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

zwiększenie 10 782,00 10 782,00 10 782,00 10 782,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 10 528 016,00 10 528 016,00 10 528 016,00 10 528 016,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 913 468,00 1 913 468,00 1 913 468,00 1 913 468,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4110 Składki na ubezpieczeniaspoleczne 
zwiększenie 54 327,00 54 327,00 54 327,00 54 327,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 967 795,00 1 967 795,00 1 967 795,00 1 967 795,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 237 872,00 237 872,00 237 872,00 237 872,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie -179,00 -179,00 -179,00 -179,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 237 693,00 237 693,00 237 693,00 237 693,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 36 626,00 36 626,00 36 626,00 36 628,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4170 WynagrodzeniabezosotloWe 
zwiększenie 1 725,00 1 725,00 1 725,00 1 725,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 38 351,00 38 351,00 38 351,00 38 351,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 331 377,41 331 377,41 331 377,41 o.oo 331 377,41 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4210 Zakup material6w i wyposażenia 
zwiększenie 16 461,00 16 461,00 16 461,00 o.oo 16 461,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 347 838,41 347 838,41 347 838,41 0,00 347 838,41 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 173 003,51 173 003,51 173 003,51 o.oo 173 003,51 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
izmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4240 Zakup środków dydaktycZnyeh i książek 
!zwiększenie 1 598,00 1 598,00 1 598,00 o.oo 1 598,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 174 601,51 174 601,51 174 601,51 o.oo 174601,51 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 290 942,00 290 942,00 290 942,00 o.oo 290 942,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4260 Zakup energD 
0,00 o.oo zwiększenie 16 967,00 16 967,00 16 967,00 o.oo 16 967,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 307 909,00 307 909,00 307 909,00 0,00 307 909,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

Strona 4z16 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust.1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 B 9 10 11 12 13 14 15 16 17 16 
przed zmianą 109 568,00 109 568,00 109 568,00 0,00 109 568,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontow'fch 
zwiększenie 698,00 698,00 698,00 o.oo 698,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 110 266,00 110 266,00 110 266,00 o.oo 110 266,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 8 544,00 8 544,00 8 544,00 o.oo 8 544,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
izmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4280 Zakup usług zdrowotnych 
!zwiększenie 181,00 181,00 181,00 o.oo 181,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 8 725,00 8 725,00 8 725,00 o.oo 8 725,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 116 780,00 116 780,00 116 780,00 o.oo 116 780,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o;oo 0,00 

;zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4300 Zakupusługpozos1alych 

izwiększenie 1 979,00 1 979,00 1 979,00 o.oo 1 979,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 118 759,00 118 759,00 118 759,00 o.oo 118 759,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 20 653,00 20 653,00 20 653,00 o.oo 20 653,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Op!atyztytuluzakupuusług izmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
4360 telekomunikacyjnyeh !zwiększenie 26,00 26,00 26,00 o.oo 26,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 20 679,00 20 679,00 20 679,00 o.oo 20 679,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 8 719,00 8 719,00 8 719,00 o.oo 8 719,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

iz.mniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
4410 Podróte s1utbowe krajowe 

iz.większenie 1 277,00 1 277,00 1277,00 o.oo 1 277,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 9 996,00 9 996,00 9 996,00 0,00 9 996,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 5 453,00 5 453,00 5 453,00 o.oo 5 453,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
[zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4430 Rótne opiaty i składki 
lzwiększenie 1 048,00 1 048,00 1 048,00 o.oo 1 048,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 6 501,00 6 501,00 6 501,00 o.oo 6 501,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 553 ooo.oo 553 ooo.oo 553 ooo.oo o.oo 553 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń izmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4440 -"""' 1ZWiększenie 6 884,00 6 884,00 6 884,00 o.oo 6 884,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 559 884,00 559 884,00 559 884,00 o.oo 559 884,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 7 ooo.oo 7 ooo.oo 7 ooo.oo o.oo 7 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!Zmniejszenie -460,00 -460,00 -460,00 o.oo -460,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4530 Podatek od towarów I usług (I/AT). 
lzwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 6 540,00 6 540,00 6 540,00 o.oo 6 540,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 7 327,00 7 327,00 7 327,00 0,00 7 327,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Szkolenia pracowników niebędących zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
4700 członkami korpusu służby cywilnej zwiększenie 241,00 241,00 241,00 o.oo 241,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 7 568,00 7 568,00 7 568,00 o.oo 7 568,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1606148,00 1606148,00 1 381 643,00 1 202177,00 179 466,00 187 396,00 37 109,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Qddzjały przedszkolne w szkołach mniejszenie -43 424,00 -43 424,00 -43 100,00 -42 967,00 -133,00 o.oo -324,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
80103 podstawowych zwiększenie 9 361,00 9 361,00 9 361,00 3 992,00 5 369,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 1 572 085,00 1 572 085,00 1 347 904,00 1163 202,00 184 702,00 187 396,00 36 785,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 37 109,00 37 109,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 37 109,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Wydatki osobowe niezalictOne do zmniejszenie -324,00 -324,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo -324,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
3020 

"""""""""' zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 36 785,00 36 785,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 36 785,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 946 899,00 946 899,00 946 899,00 946 899,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -42 967,00 -42 967,00 -42 967,00 -42 967,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe praeownikiiw 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 903 932,00 903 932,00 903 932,00 903 932,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Strona Sz 16 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsh.Jga długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.Sust.1pkt2 handlowego. 
2 i3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 161 692,00 161 692,00 161 692,00 161 692,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4110 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Składki na ubezpieczeniaspoleczne 
!zwiększenie 3 644,00 3 644,00 3 644,00 3 644,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 
po zmianach 165 336,00 165 336,00 165 336,00 165 336,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 20 521,00 20 521,00 20 521,00 20 521,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4120 
zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie 348,00 348,00 348,00 348,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 20 869,00 20 869,00 20 869,00 20 869,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed Zmianą 65 379,00 65 37g,oo 65 379,00 o.oo 65 379,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 
mniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

ZakUp materialów i wyposażenia 
zwiększenie 3 771,00 3 771,00 3 771,00 o.oo 3 771,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 69150,00 69150,00 69150,00 0,00 69150,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 40 443,00 40 443,00 40 443,00 o.oo 40 443,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4260 zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Zakup energii 

zwiększenie 991,00 991,00 991,00 0,00 991,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 41 434,00 41 434,00 41 434,00 o.oo 41 434,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 674,00 674,00 674,00 o.oo 674,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4270 mniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
Zakup uslug remontowyeh 

zwiększenie 254,00 254,00 254,00 o.oo 254,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 928,00 928,00 928,00 o.oo 928,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 11 923,00 11 923,00 11 923,00 o.oo 11 923,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 
zmniejszenie -133,00 -133,00 -133,00 o.oo -133,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zalrup"°'"9-" 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 11 790,00 11 790,00 11 790,00 0,00 11 790,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 887,00 887,00 887,00 o.oo 887,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4360 Opiaty z tytutu zakupu usłUg zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
telekomunikacyjnych zwiększenie 3,00 3,00 3,00 o.oo 3,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 890,00 890,00 890,00 o.oo 890,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 59 322,00 59 322,00 59 322,00 o.oo 59 322,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4440 Odpisy na zakladowy fundusz świadczeń zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
socjalnych zwiększenie 350,00 350,00 350,00 o.oo 350,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 59 672,00 59 672,00 59 672,00 o.oo 59 672,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 5 681 329,00 5 681 329,00 3 984 660,00 3 528 344,00 456 316,00 1 683 305,00 13 364,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

80104 Przedszkola 
mniejszenie -11 878,00 -11 878,00 -11 815,00 -4 510,00 -7 305,00 o.oo -63,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

zwiększenie 11 035,00 11 035,00 11 035,00 2 662,00 8 373,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
po zmianach 5 680 486,00 5 680 486,00 3 983 880,00 3 526 496,00 457 384,00 1 683 305,00 13 301,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 13 364,00 13 364,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 13 364,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe nieZaliczone do zmniejszenie -63,00 -63,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo -63,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -- zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 13 301,00 13 301,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 13 301,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 736 566,00 2 736 566,00 2 736 568,00 2 736 566,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4010 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Wynagrod2:enia osoboWe pracowników 
zwiększenie 2 034,00 2 034,00 2 034,00 2 034,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 738 600,00 2 738 600,00 2 738 600,00 2 738 600,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 497 715,00 497 715,00 497 715,00 497 715,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4110 
mniejszenie -4 510,00 -4 510,00 -4 510,00 -4 510,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Składkinaubezpieczeniaspoleczne 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 493 205,00 493 205,00 493 205,00 493 205,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Strona 6z 16 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o paręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 
2i3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 58 319,00 58 319,00 58 319,00 58 319,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4120 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Skladki na Fundusz Pracy 
zwiększenie 497,00 497,00 497,00 497,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
Po zmianach 58 816,00 58 816,00 58 816,00 58 816,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 18114,00 18114,00 18114,00 18114,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4170 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

WynagrodZenia bezosobowe 
zwiększenie 131,00 131,00 131,00 131,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 18 245,00 18 245,00 18 245,00 18245,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 72 744,00 72 744,00 72 744,00 o.oo 72 744,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup materiałów i v.yposażenia 
zwiększenie 15,00 15,00 15,00 o.oo 15,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 72 759,00 72 759,00 72 759,00 o.oo 72 759,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 113 516,00 113 516,00 113 516,00 o.oo 113 516,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4260 
:Zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Zakup energii 
zwiększenie 1 846,00 1 846,00 1 846,00 o.oo 1 846,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 115 362,00 115 362,00 115 362,00 o.oo 115 362,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 18 904,00 18 904,00 18 904,00 o.oo 18 904,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4270 
zmniejszenie -7 048,00 -7 048,00 -7 048,00 0,00 -7 048,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup usług remont~ 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 11 856,00 11 856,00 11 856,00 o.oo 11 856,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 2 714,00 2 714,00 2 714,00 o.oo 2 714,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4280 
Zmniejszenie -45,00 -45,00 -45,00 o.oo -45,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup usług zdrowotnych 
zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2669,00 2 669,00 2 669,00 o.oo 2 669,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 29 607,00 29 607,00 29 607,00 o.oo 29 607,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 
izmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakupusługpozostalych 
!zwiększenie 139,00 139,00 139,00 o.oo 139,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Po zmianach 29 746,00 29 746,00 29 746,00 o.oo 29 746,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 10 149,00 10 149,00 10 149,00 o.oo 10 149,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

OplatyztytułuzaklJpuuslug zmniejszenie -212,00 -212,00 -212,00 o.oo -212,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
4360 telekomunikacyjnych 

izwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 9 937,00 9 937,00 9 937,00 o.oo 9 937,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 3 566,00 3 566,00 3 566,00 o.oo 3 566,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4430 
izmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Różne opłaty i składki 
IZWiększenie 273,00 273,00 273,00 o.oo 273,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 3 839,00 3 839,00 3 839,00 o.oo 3 839,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 163 785,00 163 785,00 163 785,00 o.oo 163 785,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4440 Odpisy na zaktadowy fundusz świadczeń :Zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
_,""" izwjększenie 6100,00 6 100,00 6100,00 0,00 6 100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 169 885,00 169 885,00 169 885,00 o.oo 169 885,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 157 793,00 157 793,00 150 038,00 137 980,00 12 058,00 o.oo 7 755,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Inne formy wychowania przedszkolnego 
iz.mniejszenie -11 247,00 -11 247,00 -11 247,00 -11 247,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

80106 
izwtększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
Po zmianach 146 546,00 146 546,00 138 791,00 126 733,00 12 058,00 0,00 7 755,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 110 616,00 110 616,00 110 616,00 110 616,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
izmniejszenie -9 194,00 -9 194,00 -9194,00 -9 194,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4010 Wynagrodzenia osoborrHe pracowników 
1ZWiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 101 422,00 101 422,00 101 422,00 101 422,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 7 z 16 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie 
Wydatki 

wydatki świadczenia na finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy 
składki od nich z realizacją ich zadania bieżące środków, o inwestycyjne środków, o wkładów do 

budżetowych, 
naliczane statutowych fizycznych; których mowa w gwarancji 

których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust.1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 19 327,00 19 327,00 19 327,00 19 327,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4110 
!zmniejszenie -2 053,00 -2 053,00 -2 053,00 -2 053,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

SkladkinaubezpiecZen!aspoteczne 
!zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 17 274,00 17 274,00 17 274,00 17 274,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 9 558 762,00 9 558 762,00 8 202 350,27 7 245144,00 957 206,27 1 243180,73 113 231,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

80110 Gimnazja 
zmniejszenie -22 262,00 -22 262,00 -22 262,00 -15 660,00 -6 402,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 31 052,00 31 052,00 25 536,00 14 507,00 11 029,00 o.oo 5 516,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 9 567 552,00 9 567 552,00 8 205 624,27 7 243 791,00 961 833,27 1243180,73 118 747,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 113 231,00 113 231,00 o:oo o.oo o.oo o.oo 113 231,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

3020 Wydatki osobowe niezaflczone do !zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
wynagrodzeń zwiększenie 5 516,00 5 516,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 5 516,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 118 747,00 118 747,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 118 747,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 5 663 289,00 5 663 289,00 5 663 289,00 5 663 289,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4010 
zmniejszenie -15 660,00 -15 660,00 -15 860,00 -15 860,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Wynagroctzenia osobowe pracowników 
!zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.co o.oo 
po zmianach 5 647 429,00 5 647 429,00 5 647 429,00 5 647 429,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 1 001 574,00 1 001 574,00 1 001 574,00 1 001 574,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4110 
mniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Skladld na ubezpieczenia spoteczne 
zwiększenie 12 835,00 12 835,00 12 835,00 12 835,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1014409,00 1 014 409,00 1 014 409,00 1 014 409,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 123 094,00 123 094,00 123 094,00 123 094,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4120 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

Składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie 1 672,00 1 672,00 1 672,00 1 672,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 124 766,00 124 766,00 124 766,00 124 766,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 139 683,60 139 683,60 139 683,60 o.oo 139 683,60 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4210 
mniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 1 698,00 1 698,00 1 698,00 o.oo 1 698,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 141 381,60 141 381,60 141 381,60 o.oo 141 381,60 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 141 220,67 141 220,67 141 220,67 o.oo 141 220,67 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4240 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

ZakUp środków dydaktycznych i książek 
zwiększenie 159,00 159,00 159,00 o.oo 159,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 141 379,67 141 379,67 141 379,67 o.oo 141 379,67 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 221 296,00 221 296,00 221 296,00 o.oo 221 296,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4260 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup energii 
zwiększenie 7 747,00 7 747,00 7 747,00 o.oo 7 747,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 229 043,00 229 043,00 229 043,00 o.oo 229 043,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 22 678,00 22 678,00 22 678,00 o.oo 22 678,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4270 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup usług remontowych 
zwiększenie 414,00 414,00 414,00 o.oo 414,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 23 092,00 23 092,00 23 092,00 o.oo 23 092,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 5 214,00 5 214,00 5 214,00 o.oo 5 214,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4280 
zmniejszenie -25,00 -25,00 -25,00 o.oo -25,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup usług zdrowotnych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 5 189,00 5189,00 5 189,00 o.oo 5 189,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 79 663,00 79 663,00 79 663,00 0,00 79 663,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakup.....,_ 
zwiększenie 86,00 66,00 86,00 o.oo 86,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 79 749,00 79 749,00 79 749,00 o.oo 79 749,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Strona 8 z 16 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie 
Wydatki 

wydatki świadczenia na finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o 

poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 8 011,00 8 011,00 8 011,00 o.oo 8 011,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług !zmniejszenie -185,00 -185,00 -185,00 o.oo -185,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
telekomunikacyjnych !zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 7 826,00 7 826,00 7 826,00 0,00 7 826,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 3 207,00 3 207,00 3 207,00 o.oo 3 207,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

4430 Różneoplatylskladki 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 925,00 925,00 925,00 o.oo 925,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 4132,00 4132,00 4132,00 o.oo 4 132,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 327170,00 327 170,00 327 170,00 0,00 327170,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4440 Odpisy na zakładoWy fundusz świadczeń !Zmniejszenie -4 308,00 -4 308,00 -4 308,00 o.oo -4 308,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 
socjalnych ll.Większenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 322 862,00 322 862,00 322 862,00 o.oo 322 862,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4530 
mniejszenie -1 884,00 -1 884,00 -1 884,00 o.oo -1 884,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

Podatek od towarów i usług (VA n. 
!zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 1116,00 1116,00 1116,00 o.oo 1116,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 2 422 915,00 2 422 915,00 2 413 874,00 2 215198,00 198 676,00 o.oo 9 041,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

Licea ogólnokształcące 
mniejszenie -16 507,00 -16 507,00 -16 507,00 -13 129,00 -3 378,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

80120 
zwiększenie 3 380,00 3 380,00 3 380,00 3 380,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 2 409 788,00 2 409 788,00 2 400 747,00 2 205 449,00 195 298,00 o.oo 9 041,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 745 752,00 1745752,00 1 745 752,00 1 745 752,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie -13129,00 -13129,00 -13129,00 -13 129,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
izwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 1 732 623,00 1732623,00 1732623,00 1 732 623,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 288 602,00 288 602,00 288 602,00 288 602,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4110 
mniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Składki na ubezpieczenia spo!ec:Zne 
zwiększenie 3 380,00 3 380,00 3 380,00 3 380,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 291 982,00 291 982,00 291 982,00 291 982,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 85 416,00 85 416,00 85 416,00 o.oo 85 416,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz f.wiadczeń zmniejszenie -3 378,00 -3 378,00 -3 378,00 o.oo -3 378,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
socjalnych zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 82 038,00 82 038,00 82 038,00 0,00 82 038,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 108 757,00 108 757,00 83 030,00 5241,00 77 789,00 0,00 25 727,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
zmniejszenie -278,00 -278,00 -278,00 o.oo -278,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zwiększenie 278,00 278,00 278,00 o.oo 278,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 108 757,00 108 757,00 83 030,00 5 241,00 77 789,00 o.oo 25 727,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 892,00 2 892,00 2 892,00 o.oo 2 892,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
mniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

4210 ZakUp materlalów i wyposażenia 
zwiększenie 278,00 278,00 278,00 o.oo 278,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 3 170,00 3 170,00 3170,00 o.oo 3 170,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 70 414,00 70 414,00 70 414,00 o.oo 70 414,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4700 Szkolenia pracowników niebędących zmniejszenie -278,00 -278,00 -278,00 o.oo -278,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 
Cl!Onkamlkorpususlużbycywi!nej 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 70 136,00 70 136,00 70 136,00 0,00 70 136,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 2 906 550,00 2 906 550,00 2 902 170,00 1 167 998,96 1 734 171,04 0,00 4 380,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Stołówki szkolne i przedszkolne 
zmniejszenie -100 464,00 -100 464,00 -100 464,00 -91 347,00 -9117,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

80148 
zwiększenie 11 407,00 11 407,00 11 407,00 o.oo 11 407,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 2 817 493,00 2 817 493,00 2 813113,00 1 076 651,96 1736461,04 o.oo 4 380,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 9z 16 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem 
wypłaty z tytulu majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i 
z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art.Sust.1 pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 937 198,00 937198,00 937 198,00 937 198,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
izmniejszenie -83 483,00 -83 483,00 -83 483,00 -83 483,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
!ZWiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 853 715,00 853 715,00 853 715,00 853 715,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 60 851,00 60 851,00 60 851,00 60 851,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

4040 
!zmniejszenie -771,00 -771,00 -771,00 -771,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

Dodatkowe v.ynagrodzenie roczne 
!zwiększenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 60 080,00 60 080,00 60 080,00 60 080,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 151183,96 151183,96 151183,96 151 183,96 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4110 
izmniejszenie -6 460,00 -6 460,00 -6 460,00 -6 460,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne 
IZWiększenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 144 723,96 144 723,96 144 723,96 144 723,96 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 18 587,00 18 587,00 18 587,00 18 587,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

4120 
!zmniejszenie -633,00 -633,00 -633,00 -633,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Składki na Fundusz Pracy 
!zwiększenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 17 954,00 17 954,00 17 954,00 17 954,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 115 085,04 115 085,04 115 085,04 o.oo 115 085,04 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4210 
!zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

Zakup matetialów I wyposażenia 
1ZWiększenie 929,00 929,00 929,00 o.oo 929,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 116 014,04 116 014,04 116 014,04 0,00 116 014,04 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1280119,00 1280119,00 1280119,00 o.oo 1280119,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

4220 
~mniejszenie -8 320,00 -8 320,00 -8 320,00 o.oo -8 320,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

Zakup środków żyWności 
jzwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 1 271 799,00 1 271 799,00 1 271 799,00 0,00 1 271 799,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 168 901,00 168 901,00 168 901,00 o.oo 168 901,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4260 
!zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

Zakupenergn 
!zwiększenie 6 387,00 6 387,00 6 387,00 o.oo 6 387,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 175 288,00 175 288,00 175 288,00 0,00 175 288,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 381,00 15 381,00 15 381,00 o.oo 15 381,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
~mniejszenie -201,00 -201,00 -201,00 o.oo -201,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4270 Zakup ushlg remontowych 
jzwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 15 180,00 15180,00 15180,00 0,00 15 180,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 103 333,00 103 333,00 103 333,00 o.oo 103 333,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

4300 
!Zmniejszenie -2,00 -2,00 -2,00 o.oo -2,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Zakupushlg pa:wstal'/ch 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 103 331,00 103 331,00 103 331,00 0,00 103 331,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 279,00 5 279,00 5 279,00 0,00 5 279,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4360 Opiaty z tytuh.J zakupu usług !zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
telekomunikacyjnych !zwiększenie 117,00 117,00 117,00 o.oo 117,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 5 396,00 5 396,00 5 396,00 0,00 5 396,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 961,00 961,00 961,00 o.oo 961,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4410 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Pod~e srutbowe krajowe 
zwiększenie 238,00 238,00 238,00 o.oo 238,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 1199,00 1199,00 1199,00 0,00 1199,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 327,00 35 327,00 35 327,00 o.oo 35 327,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

Odpisy na zakładowy fundusz świadcz9ń !zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
4440 - !ZWiększenie 3 736,00 3 736,00 3 736,00 0,00 3 736,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

po zmianach 39 063,00 39 063,00 39 063,00 0,00 39 063,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

Strona 10 z 16 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie 
Wydatki 

wydatki świadczenia na finansowane z Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich 
statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. Sust.1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 8 115,00 8115,00 8 115,00 o.oo 8115,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4530 ~mniejszenie -594,00 -594,00 -594,00 o.oo -594,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Podatekodta.'larówiusług(VAT). 

!zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 7 521,00 7 521,00 7 521,00 o.oo 7 521,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Realizacja zadań wymagających stosowania przed zmianą 559180,00 559180,00 365 749,00 278 742,00 87 007,00 191 931,00 1 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla izmniejszenie -11 818,00 -11 818,00 -11 818,00 o.oo -11 818,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 80149 dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i JzWiększenie 11 902,00 11 902,00 11 902,00 6 030,00 5 872,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
innych formach wychowania przedszkolnego po zmianach 559 264,00 559 264,00 365 833,00 284 772,00 81 061,00 191 931,00 1 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą =614.oo =614,00 =614,00 =614,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4010 !zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
\J\Jynagrodzenia osobowe pracowników 

!zwiększenie 2 643,00 2 643,00 2 643,00 2 643,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 225 257,00 225 257,00 225 257,00 225 257,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 39 771,00 39 771,00 39 771,00 39 771,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4110 izmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Składki na ubezpieczenia społeczne 

JzWiększenie 3 128,00 3128,00 3 128,00 3128,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 42 899,00 42 899,00 42 899,00 42 899,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 5 165,00 5165,00 5 165,00 5165,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4120 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Składki na Fundusz Pracy 
!zwiększenie 175,00 175,00 175,00 175,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 5 340,00 5 340,00 5 340,00 5 340,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 4 463,00 4 463,00 4 463,00 4 463,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4170 
!Zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

lJIJynagroclzenia bezosobowe 
!zwiększenie 84,00 84,00 84,00 84,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 4 547,00 4 547,00 4 547,00 4 547,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 3 623,00 3 623,00 3 623,00 o.oo 3 623,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup materlalćw I wyposażenia 
zwiększenie 5 675,00 5 675,00 5 675,00 o.oo 5 675,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 9 298,00 9 298,00 9 298,00 o.oo 9 298,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 70 237,00 70 237,00 70 237,00 o.oo 70 237,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4240 izmniejszenie -11 818,00 -11 818,00 -11 818,00 o.oo -11 818,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Zakup środków dydaktycZnych I książek 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 58 419,00 58 419,00 58 419,00 o.oo 58 419,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 3 400,00 3 400,00 3 400,00 o.oo 3 400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4260 
mniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup energii 
zwiększenie 197,00 197,00 197,00 o.oo 197,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 3 597,00 3 597,00 3 597,00 o.oo 3 597,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania przed zmianą 2 191 692,00 2191 692,00 2120 706,00 1 750 076,00 370 630,00 47 557,00 23 429,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla zmniejszenie -34 665,00 -34 665,00 -34 665,00 -18 375,00 -16 290,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

80150 dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
zwiększenie 50 903,00 50 903,00 50 035,00 35 054,00 14 981,00 o.oo 868,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

po zmianach 2 207 930,00 2 207 930,00 2 136 076,00 1 766 755,00 369 321,00 47 557,00 24 297,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 23 429,00 23 429,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 23 429,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

3020 Wydatki osobGwe niezaliczone do zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

""""-"' !zwiększenie 868,00 868,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 868,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 24 297,00 24 297,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 24 297,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 378 676,00 1 378 676,00 1 378 676,00 1 378 676,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4010 mniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

zwiększenie 32 939,00 32 939,00 32 939,00 32 939,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 411615,00 1411 615,00 1 411 615,00 1 411 615,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Strona 11z16 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie 
Wydatki 

wydatki świadczenia na finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wynagrodzenia i wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe zakupy udziałem oraz wniesienie 

jednostek z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.Sust.1 pkt2 handlowego. 

2i3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 285 865,00 285 865,00 285 865,00 285 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
zmniejszenie -18 375,00 -18 375,00 -18 375,00 -18 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki naubeZp!eczenlaspoleczne 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 267 490,00 267 490,00 267 490,00 267 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 33 399,00 33 399,00 33 399,00 33 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
izmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na Fundusz Pracy 
!zwiększenie 2115,00 2115,00 2115,00 2115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 514,00 35 514,00 35 514,00 35 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 22 452,62 22452,62 22 452,62 0,00 22 452,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
!Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 
!zwiększenie 14188,00 14 188,00 14188,00 0,00 14188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 640,62 36 640,62 36 640,62 0,00 36 640,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 279 493,38 279 493,38 279 493,38 0,00 279 493,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 
izmniejszenie -16 290,00 -16 290,00 -16 290,00 0,00 -16 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Za~ środków dydaktycznych i ksiątek 
.zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 263 203,38 263 203,38 263 203,38 0,00 263 203,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 540,00 12 540,00 12 540,00 0,00 12 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 
!zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakupenergil 
!zwiększenie 771,00 771,00 771,00 0,00 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 311,00 13 311,00 13 311,00 0,00 13 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 382,00 7 382,00 7 382,00 0,00 7 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

[zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 
4300 Za!wp"""""'"'-

!zwiększenie 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 384,00 7 384,00 7 384,00 0,00 7 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 47 429,00 47 429,00 47 429,00 0,00 47 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładcWy fl.lndusz świadczeń !zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
~ych ~iększenie 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 449,00 47 449,00 47 449,00 0,00 47 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

~rzedzmianą 595 886,00 543 866,00 518 505,00 4 160,00 514 345,00 0,00 25 361,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 ooo.oo 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 
!zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

lzwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 595 866,00 543 886,00 518 505,00 4160,00 514 345,00 0,00 25 361,00 0,00 0,00 0,00 52 ooo.oo 52 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 21141,00 21141,00 21141,00 0,00 21141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 
!zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Za!wp"""""'"'-
lzwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 641,00 20 641,00 20 641,00 0,00 20 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 215,00 3 215,00 3 215,00 0,00 3 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

izmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4430 Różne opiaty i składki 

1ZWiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 715,00 3 715,00 3 715,00 0,00 3 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 37 766 615,45 37 691 287,45 4 581 527,82 2 910 999,00 1 670 528,82 734 400,00 32 324 497,18 50 862,45 0,00 0,00 75 328,00 75 328,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
!zmniejszenie -52 866,00 -52 866,00 -52 436,00 -18 366,00 -34 070,00 0,00 -430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

!zwiększenie 52 866,00 52 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 766 615,45 37 691 287,45 4 529 091,82 2 892 633,00 1 636 458,82 734 400,00 32 376 933,18 50 862,45 0,00 0,00 75 328,00 75 328,00 o.oo 0,00 

ŚWiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
przed zmianą 11 261 937,00 11 261 937,00 791 957,00 698 258,00 93 699,00 0,00 10 469 980,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia !zmniejszenie -16 866,00 -16 866,00 -16 866,00 -16 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 
85212 emerytalne i rentowe z ubezpieczenia !zwiększenie 16 866,00 16 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

społecznego 
po zmianach 11 261 937,00 11 261 937,00 775 091,00 681 392,00 93 699,00 0,00 1 o 486 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 12 z 16 



Złego 

złego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 US1. 1 pkt 2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 10 468 906,00 10 468 906,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 10 468 906,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

3110 ŚWiadczenia spoleCZne 
zwiększenie 16 866,00 16 866,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 16 866,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 10 485 772,00 10 485 772,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 1 o 485 772,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 414 184,00 414184,00 414184,00 414 184,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -16 866,00 -16 866,00 -16 866,00 -16 866,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 397 318,00 397 318,00 397 318,00 397 318,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 749 256,00 749 256,00 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo o.oo 748 256,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
85214 ubezpieczenia emerytalne i rentowe zwiększenie 36 000,00 36 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 36 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 785 256,00 785 256,00 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo o.oo 784 256,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 748 256,00 748 256,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 748 256,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 
izmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

3110 świadczenia spoleezne 
zwiększenie 36 ooo.oo 36 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 36 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 784 256,00 784 256,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 784 256,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1670339,00 1652011,00 1638 311,00 1 478 916,00 159 395,00 0,00 13 700,00 o.oo 0,00 o.oo 18 328,00 18 328,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -36 ooo.oo -36 ooo.oo -35 570,00 -1 500,00 -34 070,00 o.oo -430,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
zwiększenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 634 339,00 1616011,00 1 602 741,00 1477416,00 125 325,00 o.oo 13 270,00 o.oo 0,00 o.oo 18 328,00 18 328,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 13 700,00 13 700,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 13 700,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Wydatki osobowe niezaliczone do !zmniejszenie -430,00 -430,00 o.oo o.oo o.oo o.oo -430,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
3020 

wynagrodzeń !zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 13 270,00 13 270,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 13 270,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 
przed zmianą 19 560,00 19 560,00 19 560,00 19 560,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
izmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
!zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 18 060,00 18 060,00 18 060,00 18 060,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 41 549,00 41 549,00 41 549,00 o.oo 41 549,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie -12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 -12 500,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów I wyposatenia 
!zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 29 049,00 29 049,00 29 049,00 o.oo 29 049,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 26 ooo.oo 26 ooo.oo 26 ooo.oo 0,00 26 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie -7 ooo.oo -7 ooo.oo -7 ooo.oo o.oo -7 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4260 Zakup energii 
!zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 19 ooo.oo 19 ooo.oo 19 ooo.oo o.oo 19 000,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 4 ooo.oo 4 ooo.oo 4 ooo.oo o.oo 4 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
1z.mniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 o.oo lzWiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 800,00 800,00 800,00 o.oo 800,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 24 138,00 24 138,00 24 138,00 o.oo 24138,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
mniejszenie -7 900,00 -7 900,00 -7 900,00 o.oo -7 900,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4300 ,_ ...... ,,,,_ 
zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 16 238,00 16 238,00 16 238,00 o.oo 16 238,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 7 ooo.oo 7 ooo.oo 7 ooo.oo 0,00 7 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie -2 ooo.oo -2 ooo.oo -2 ooo.oo 0,00 -2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4410 Podróże słutbowe krajowe 
!zwiększenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Strona 13 z 16 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytulu majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 200,00 200,00 200,00 o.oo 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 
0,00 tzwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 11 ooo.oo 11 ooo.oo 11 000,00 0,00 11 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
Szkolenia pracowników nlebędąeyeh izmniejszenie -1 270,00 -1 270,00 -1 270,00 o.oo -1 270,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4700 
członkami korpusu służby cywilnej !zwiększenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 9 730,00 9 730,00 9 730,00 o.oo 9 730,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 224 312,00 224 312,00 169444,00 148 791,00 20 653,00 54 ooo.oo 868,00 o.oo o.oo o.oo 0,00' o.oo 0,00 0,00 

Pozostałe zadania w zakresie polityk.i !zmniejszenie -1109,00 -1109,00 -1108,00 o.oo -1108,00 0,00 -3,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
853 

społecznej !zwiększenie 1109,00 1109,00 1109,00 1 088,00 41,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 224 312,00 224 312,00 169 447,00 149 859,00 19 588,00 54 ooo.oo 865,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 170 312,00 170 312,00 169 444,00 148 791,00 20 653,00 o.oo 868,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Żłobki 
1z.mniejszenie -1109,00 -1109,00 -1 108,00 o.oo -1108,00 o.oo -3,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

85305 
41,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo izwjększenie 1109,00 1109,00 1109,00 1 068,00 o.oo 

po zmianach 170 312,00 170 312,00 169447,00 149 859,00 19 588,00 0,00 865,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 868,00 868,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 868,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

V\fydatkl osobowe niezaliczone do !zmniejszenie -3,00 -3,00 0,00 o.oo o.oo o.oo -3,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
3020 y,ynagrodzeń !zwiększenie o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 865,00 865,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 865,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 118 073,00 118 073,00 118 073,00 118 073,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

!zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
4010 Wynagrodzenia osoOONe praccwników o.oo 0,00 zwiększenie 1 088,00 1 068,00 1 088,00 1 068,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 119141,00 119141,00 119141,00 119141,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 2 021,00 2 021,00 2 021,00 o.oo 2 021,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -1 010,00 -1 010,00 -1 010,00 o.oo -1 010,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4210 Zakup materialóN i wyposażenia o.oo 0,00 zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 011,00 1 011,00 1 011,00 o.oo 1 011,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 11 561,00 11 561,00 11 561,00 o.oo 11 561,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
mniejszenie -96,00 -96,00 -96,00 o.oo -96,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4260 Zakup energii o.oo 0,00 zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 11 465,00 11 465,00 11 465,00 0,00 11 465,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 1 437,00 1 437,00 1 437,00 o.oo 1 437,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4300 Zalrup"51ug- o.oo 0,00 zwiększenie 41,00 41,00 41,00 o.oo 41,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 478,00 1 478,00 1 478,00 o.oo 1 478,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 448 599,00 448 599,00 146 099,00 58 371,00 87 728,00 56 427,00 246 073,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -2 828,00 -2 828,00 -2 828,00 0,00 -2 828,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo zwiększenie 2 828,00 2 828,00 2 828,00 2 800,00 28,00 o.oo o.oo 
po zmianach 448 599,00 448 599,00 146 099,00 61 171,00 84 928,00 56 427,00 246 073,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 128 061,00 128 061,00 71 634,00 45 798,00 25 836,00 56 427,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 o.oo -2 800,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka o.oo o.oo ;zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 128 061,00 128 061,00 71 634,00 48 598,00 23 036,00 56 427,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 26 990,00 26 990,00 26 990,00 26 990,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownik6w o.oo o.oo zwiększenie 1 362,00 1 362,00 1 362,00 1 362,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 28 352,00 28 352,00 28 352,00 28 352,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

Strona 14 z 16 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 
2 i3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 5 363,00 5 363,00 5 363,00 5 363,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4110 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Skladkinaubezpieczeniaspoleczne 
!zwiększenie 559,00 559,00 559,00 559,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 5 922,00 5 922,00 5 922,00 5 922,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 859,00 859,00 859,00 859,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4120 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

SldadkinaFunctuszPraey 
zwiększenie 72,00 72,00 72,00 72,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 931,00 931,00 931,00 931,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 12 586,00 12 586,00 12 586,00 12 586,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o;oo o.oo 

4170 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Wynagrodzenia bezosobowe 
zwiększenie 807,00 807,00 807,00 807,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 13 393,00 13 393,00 13 393,00 13 393,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 o.oo 3 500,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4210 
zmniejszenie -767,00 -767,00 -767,00 o.oo -767,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup materiałów i wyposażenia 
izwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 2 733,00 2 733,00 2 733,00 o.oo 2 733,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 22 336,00 22 336,00 22 336,00 o.oo 22 336,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

4240 
mniejszenie -2 033,00 -2 033,00 -2 033,00 o.oo -2 033,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup środków dydaktycZnych l książek 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 20 303,00 20 303,00 20 303,00 o.oo 20 303,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 74 465,00 74 465,00 74 465,00 12 573,00 61 892,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku zmniejszenie -28,00 -28,00 -28,00 0,00 -28,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

85412 dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży zwiększenie 28,00 28,00 28,00 o.oo 28,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 74 485,00 74 465,00 74 465,00 12 573,00 61 892,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 544,00 1 544,00 1 544,00 o.oo 1 544,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4210 
mniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 28,00 28,00 28,00 o.oo 28,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 1 572,00 1 572,00 1 572,00 o.oo 1 572,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 60 007,00 60 007,00 60 007,00 o.oo 60 007,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 
zmniejszenie -25,00 -25,00 -25,00 o.oo -25,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo Zakup"""-
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 59 982,00 59 982,00 59 982,00 o.oo 59 982,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 91,00 91,00 91,00 o.oo 91,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4410 
mniejszenie -1,00 -1,00 -1,00 o.oo -1,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Podróże sb.Jtbowekrajowe 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 90,00 90,00 90,00 o.oo 90,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 250,00 250,00 250,00 o.oo 250,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4430 
zmniejszenie -2,00 -2,00 -2,00 o.oo -2,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Różne opiaty i sldadki 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 248,00 248,00 248,00 o.oo 248,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 14 094 381,90 8 669 352,24 8 619 352,24 1699797,00 6 919 555,24 o.oo 50 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 5 425 029,66 4 403 529,66 o.oo 1 021 500,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
zmniejszenie -1 ooo.oo -1 ooo.oo -1 ooo.oo 0,00 -1 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 14 094 381,90 8 669 352,24 8 619 352,24 1699797,00 6 919 555,24 0,00 50 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 5 425 029,66 4 403 529,66 o.oo 1 021 500,00 

przed zmianą 91 ooo.oo 91 ooo.oo 91 ooo.oo o.oo 91 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
zmniejszenie -1 ooo.oo -1 ooo.oo -1 ooo.oo o.oo -1 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 91 ooo.oo 91 ooo.oo 91 ooo.oo o.oo 91 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 15 z 16 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Nazwa Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytulu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań: art. 5 ust.1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2i3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 69 ooo.oo 69 000,00 69 ooo.oo 0,00 69 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

zmniejszenie -1 ooo.oo -1 ooo.oo -1 ooo.oo o.oo -1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

zwiększenie 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 68 ooo.oo 68 ooo.oo 68 ooo.oo o.oo 68 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 22 ooo.oo 22 ooo.oo 22 ooo.oo o.oo 22 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4300 ZakUpuslugpozostalych 

zwiększenie 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 23 ooo.oo 23 ooo.oo 23 ooo.oo o.oo 23 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed Zmianą 1 340 425,96 1133 006',76 263106,76 6 795,00 . 256 311,76 850 100,00 19 800,00 o.oo o.oo o.oo 207 419,20 207 419,20 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 ooo.oo -1 ooo.oo -1 ooo.oo o.oo -1 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
926 Kultura fizyczna 

zwiększenie 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 1 340 425,96 1133 006,76 263106,76 6 795,00 256 311,76 850 100,00 19 800,00 o.oo o.oo o.oo 207 419,20 207 419,20 o.oo o.oo 

przed zmianą 554 145,56 543 006,76 263 106,76 6 795,00 256 311,76 260 100,00 19 800,00 o.oo o.oo o.oo 11138,80 11138,80 o.oo o.oo 

zmniejszenie -1 ooo.oo -1 ooo.oo -1 ooo.oo o.oo -1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

zwiększenie 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 554 145,56 543 006,76 263 106,76 6 795,00 256 311,76 260 100,00 19 800,00 o.oo o.oo o.oo 11138,80 11138,80 o.oo o.oo 

przed zmianą 104 400,73 104 400,73 104 400,73 o.oo 104 400,73 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

zmniejszenie -1 ooo.oo -1 ooo.oo -1 ooo.oo o.oo -1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4210 Z.aklJp materialów i wyposażenia 

:zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

po zmianach 103 400,73 103 400,73 103 400,73 0,00 103 400,73 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 86 950,03 86 950,03 86 950,03 o.oo 86 950,03 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
4300 Z.aklJp usług pozostałych 

izwiększenie 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 87 950,03 87 950,03 87 950,03 o.oo 87 950,03 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 128 913 642,37 112 775 534,23 67 930 933,79 43185 877,92 24 745 055,87 9 692 824,81 33 800 913,18 50 862,45 0,00 1 300 ooo.oo 16138108,14 15116 608,14 10 487,80 1 021 500,00 

izmniejszenie -321 693,22 -321 693,22 -320 833,22 -220 301,52 -100 531,70 0,00 -860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

!zwiększenie 321 693,22 321 693,22 252 372,22 136 327,26 116 044,96 0,00 69 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 128 913 642,37 112 775 534,23 67 862 472,79 43101 903,66 24 760 569,13 9 692 824,81 33 869 374,18 50 862,45 0,00 1300000,00 16 138 108,14 15 116 608,14 10 487,80 1 021 500,00 

:i;''Zf{l' j (t',: ąk 

Strona 16 z 16 



Plan wydatków zadań zleconych 
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 221/2016 Burmistrza Opoczna z dnia 30 grudnia 2016 roku 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 145,00 - 40,00 3 105,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 305,99 - 0,01 305,98 

4120 Składki na Fundusz Pracy 34,78 -8,07 26,71 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 435,45 -5,70 1 429,75 

4300 Zakup usług pozostałych 986,50 133,78 1 120,28 

4410 Podróże służbowe krajowe 175,28 - 80,00 95,28 

3110 $wiadczenia społeczne 1 o 468 906,00 16 866,00 10 485 772,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 405 784,00 -16 866,00 388 918,00 

I Razem: I 32 056 953,861 o,ooj 32 056 953,861 


